
 
            

           ٢=CH٢CH  =CH٢CH CH=   ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH   ٢=CH٢CH   ٢=CH٢CH  
  
  
  

  
  

  مناقصه  فراخوانآگهي 
  002/1403/1 شماره به غير همزمان با ارزيابي كيفي  مرحله اي  يك عمومي

ا از راجراي عمليات موضوع بند يك فراخـوان حاضـر  نظر دارد    ) به عنوان مناقصه گزار درعامشركت پتروشيمي اروند (سهامي  
  حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد. به يكي از اشخاصغير همزمان مرحله اي با ارزيابي كيفي  يكطريق برگزاري مناقصه عمومي 

زم، اسناد مناقصه به مناقصه منظور از غير همزمان، ابتدا اسناد متقاضيان مورد بررسي و در صورت احراز شرايط و كسب امتياز لا
  گران ارائه مي گردد.

  پتروشيمي  شركت تن نمك خام از پتروشيمي بندر امام به مقصد سايت شستشوي نمك 5000حمل  : مناقصه و مدت    موضوع - 1
  ماه خورشيدي  12مدت به اروند 

    : ارزيابي كيفي داسنا توزيعنحوه  زمان و - 2
اسناد  .  2.1 . ١ دريافت  جهت  كيفي  ارمتقاضيان  الكترونيكيزيابي  نشاني  به  اروند  پتروشيمي  سايت  به   ميبايست 

 www.arvandpvc.ir  مستقيم نشاني  به  يا  معاملات  كميسيون  بارگذاري    :٥٦٦١Tender.arvandpvc.irبخش  از  پس  و  مراجعه 
 اقدام نمايند.  ارزيابي كيفياطلاعات مربوطه نسبت به دريافت اسناد 

 30/01/1403لغايت    1403/ 22/01از تاريخ    ارزيابي كيفيو دريافت اسناد    لكترونيكي جهت بارگذاري اطلاعاتمراجعه به سايت امدت زمان  .  2.2 . ٢
 اعلام مي گردد.  16:00ساعت 

، ميتوانند پس از  2.1امانه مندرج در بند از طريق س ارزيابي كيفي. متقاضيان در صورت اختلال در اينترنت و عدم دسترسي و دريافت اسناد 2.3 . ٣
تا پايان وقت اداري    8:30، در صورت عدم مانع و رادع قانوني ، نماينده خود را بصورت حضوري از ساعت    06152126476تماس با شماره تلفن:  

 ايند. را دريافت نم ارزيابي كيفيبه كميسيون معاملات پتروشيمي اروند معرفي و اسناد   2.2مندرج در بند 
گذشته2.4 در سال هاي  كه  داشته اند موظف به ارائه گواهي حسن انجام كار از  . مناقصه گراني  مناقصه  موضوع  قرارداد مشابه  ، با اين شركت 

  . شركت پتروشيمي اروند مي باشند در غير اينصورت پيشنهاد مالي آنها در اين مناقصه گشوده نخواهد شد و عيناً به وي مسترد مي گردد
زمانبندي    .2.5 برنامه  مطابق  را  خود  كيفي  ارزيابي  اسناد  بايست  مي  گران  صورت  مناقصه  به  و  شده  هاي   PDFفايل  تعيين  فرم  بر  منطبق  و 

شركت هايي كه حداقل امتياز ارزيابي كيفي  . به  برروي سامانه مناقصات بارگزاري و ارسال نمايند (تحويل فيزيكي اسناد  نداريم ) ارزيابي كيفي 
تحويل   جهت  رساني  اطلاع  مراتب  نمايند،  كسب  پاكاترا  تحويل  زمانبندي  برنامه  و  مناقصه  (الف  اسناد  ج)  -مناقصه  و  دعوتنامه ب  طريق  از 

  اعلام مي گردد. سيستمي 
 شرفت يكه پ  يالزامات شركت در مناقصه، در صورت  تي، با رعادارندپتروشيمي اروند  قرارداد فعال با شركت    در حال حاضركه    يمانكارانيپ  .2.6
 يي آنها در مناقصه بازگشا  يشنهاديصورت پاكت پ  نيا  ر يرا دارند و در غه  درصد باشد، امكان حضور در مناقص  80از    شيب  اي  يآنها مساو  تيفعال

  . نخواهد شد
مناقصات2.7 سايت  طريق  از  رساني  اطلاع  كليه  معاملات  .  درج   شركت  كميسيون  تلفن  شماره  طريق  از  پيامكي  صورت  به  و  اروند  پتروشيمي 

  شده در سامانه مناقصات انجام مي گردد.لذا مناقصه گران مي بايست پوسته پنل كاربري خود را چك نمايند. 
  ربوطه از ادارات م تيصلاح ن ييتع  يگواه-2اساسنامه شركت مرتبط با موضوع مناقصه  :  متقاضيان  كيفيارزيابي پيش نياز  - 3
  امتياز   60حد اقل امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي:-4و پيمانكاري پيمانكاران  يمنيا تيصلاحنامه معتبر   يگواه-3
نحوه    - 4 و  ارزيابيزمان  اسناد  ارسال  و  گران    :  آپلود  تا    خودارزيابي  ت  پاك  ميبايستمناقصه  حداكثر   مورخ   00:71ساعت  را 

  3سايت    –منطقه ويژه اقتصادي پتروشيمي    –بندر امام خميني  -استان خوزستان  آدرس  بصورت حضوري به   1403/ 02/ 05
  .نمايند تحويل  ،كميسيون معاملاتشركت پتروشيمي اروند  –
   داردن تعديل :  - 5
  ريال    535.000.000.000برآورد مناقصه :  - 6
  ميگرددمبلغ در جلسه توجيهي اعلام -درصد برآوردنهايي  5مبلغ تضمين شركت در مناقصه :  - 7
  % در قبال ارائه ضمانتنامه بانكي  25پيش پرداخت :  - 8
  سه ماه از تاريخ تحويل پاكات مي باشد. مدت اعتبار پيشنهادات :  - 9

تمـاس  06152126477-  06152126476:، ميتوانند با شماره تلفن ه در صورت نياز به اطلاعات بيشترمتقاضيان شركت در مناقص
 ملاحظه نمايند.www.arvandpvc.ir ق نشاني اينترنتي و همچنين آگهي فوق را از طري

  
          ٢=CH٢CH  =CH٢CH   ٢=CH٢CH  ٢=CH٢CH ٢=CH٢CH  =CH٢CH   ٢=CH٢CH  ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH  

   
    

= 
٢

C
H

   
    

٢
C

H
   

٢
C

H
    

C
H

  ٢
C

H
  

= 
٢

C
H

   
    

٢
C

H
   

٢
C

H
   

C
H

  ٢
C

H
   

٢
C

H
   

٢
C

H
   

=٢
C

H
   

   
=٢

C
H

 ٢
C

H
   

  
  ٢

C
H

  
  ٢

C
H

   
=٢

C
H

   
   

   ٢
C

H
    

  

٢
C

H
  

= 
٢

C
H

   
    

٢
C

H
   

٢
C

H
    

   
C

H
     

٢
C

H
   

= 
٢

C
H

    
     

٢
C

H
  

= 
٢

C
H

    
   

٢
C

H
   

٢
C

H
    

= 
٢

C
H

  
C

H
    

     
٢

C
H

  
= 

٢
C

H
    

   
٢

C
H

   
٢

C
H

    
٢

C
H

  
٢

C
H

    
  


